

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Фертоинг»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	227/354	227/354	0/0	201/315	19/31	7/8	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	354	354	0	315	31	8	0	0	0
из них женщин	107	107	0	106	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

	тов																						
	Сектор промышленного производства																						
3-1389/CO УТ	Руководитель сектора промышленного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор подводно-технических работ																						
4-1389/CO УТ	Руководитель сектора подводно-технических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления персоналом																						
5-1389/CO УТ	Начальник отдела управления персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа подбора и адаптации персонала																						
6-1389/CO УТ	Руководитель группы подбора и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1389/CO УТ	Специалист группы подбора и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа кадрового учета																						
8-1389/CO УТА	Специалист группы кадрового учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1389/CO УТА (8-1389/CO УТА)	Специалист группы кадрового учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1389/CO УТА (8-1389/CO УТА)	Специалист группы кадрового учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1389/CO УТ	Младший специалист группы кадрового учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1389/CO УТ	Техник группы кадрового учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор развития персонала																						
13-1389/CO УТ	Специалист по внешнему обучению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

14-1389/CO УТ	Младший специалист по внутреннему обучению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внешних связей																							
	Группа информационного архива																							
15-1389/CO УТ	Специалист группы информационного архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по средствам массовой информации и связям с общественностью																							
16-1389/CO УТ	Оператор-постановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1389/CO УТ	Специалист по средствам массовой информации и связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа обеспечения корпоративной культурой																							
18-1389/CO УТ	Старший специалист по корпоративной культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1389/CO УТ	Специалист по корпоративной культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1389/CO УТ	Младший специалист по обеспечению корпоративной продукцией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел металлопластиковых конструкций																							
21-1389/CO УТ	Начальник отдела металлопластиковых конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа управления имуществом																							
22-1389/CO УТ	Старший специалист по материально-техническому обеспечению отдела металлопластиковых конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа разработки металлопластиковых конструкций																							
23-1389/CO УТ	Руководитель группы разработки металлопластиковых конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1389/CO	Инженер-конструктор металлопластиковых конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

	технических работ с телеуправляемыми необитаемыми подводными аппаратами легкого класса																						
45-1389/CO УТА	Руководитель группы выполнения подводно-технических работ с телеуправляемыми необитаемыми подводными аппаратами легкого класса	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-1389/CO УТА (45-1389/CO УТА)	Руководитель группы выполнения подводно-технических работ с телеуправляемыми необитаемыми подводными аппаратами легкого класса	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1389/CO УТА	Старший пилот-техник телеуправляемых подводных аппаратов легкого класса	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1389/CO УТА (47-1389/CO УТА)	Старший пилот-техник телеуправляемых подводных аппаратов легкого класса	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа выполнения подводно-технических работ с телеуправляемыми необитаемыми подводными аппаратами осмотрового класса																						
49-1389/CO УТА	Руководитель группы выполнения подводно-технических работ с телеуправляемыми необитаемыми подводными аппаратами осмотрового класса	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1389/CO УТА (49-1389/CO УТА)	Руководитель группы выполнения подводно-технических работ с телеуправляемыми необитаемыми подводными аппаратами осмотрового класса	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1389/CO УТА	Пилот-техник телеуправляемых подводных аппаратов осмотрового класса	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1389/CO УТА (51-1389/CO УТА)	Пилот-техник телеуправляемых подводных аппаратов осмотрового класса	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

64-1389/CO УТ	Руководитель группы производственного документооборота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор производственного документооборота																						
65-1389/CO УТ	Специалист по обработке технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел средств навигационного оборудования																						
66-1389/CO УТ	Начальник отдела средств навигационного оборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор проектирования																						
67-1389/CO УТ	Руководитель сектора проектирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа проектирования навигационного оборудования																						
68-1389/CO УТА	Инженер-проектировщик группы проектирования навигационного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1389/CO УТА (68-1389/CO УТА)	Инженер-проектировщик группы проектирования навигационного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа проектирования безопасности мореплавания																						
70-1389/CO УТ	Инженер-проектировщик группы проектирования безопасности мореплавания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор эксплуатации																						
	Группа оснащения																						
71-1389/CO УТ	Руководитель группы оснащения	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1389/CO УТ	Инженер по техническим средствам группы оснащения	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел инженерно-геологических работ																						
	Группа управления имуществом																						
73-1389/CO УТ	Старший специалист по материально-техническому обеспечению отдела инженерно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	геологических работ																						
74-1389/CO УТ	Специалист по учету имущества отдела инженерно-геологических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор камеральной обработки																						
75-1389/CO УТ	Руководитель сектора камеральной обработки отдела инженерно-геологических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа обработки геологических данных																						
76-1389/CO УТ	Руководитель группы обработки геологических данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-1389/CO УТА	Специалист по обработке геологических данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-1389/CO УТА (77-1389/CO УТА)	Специалист по обработке геологических данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-1389/CO УТА (77-1389/CO УТА)	Специалист по обработке геологических данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-1389/CO УТ	Младший специалист по обработке геологических данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа обработки геофизических данных																						
81-1389/CO УТ	Старший специалист по обработке геофизических данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-1389/CO УТА	Специалист по обработке геофизических данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-1389/CO УТА (82-1389/CO УТА)	Специалист по обработке геофизических данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор геофизических работ																						
	Геофизическая группа																						
84-1389/CO	Руководитель геофизической группы	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УТА																							
85-1389/CO УТА (84-1389/CO УТА)	Руководитель геофизической группы	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-1389/CO УТ	Инженер-геофизик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-1389/CO УТА	Старший инженер-геофизик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-1389/CO УТА (87-1389/CO УТА)	Старший инженер-геофизик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-1389/CO УТ	Младший инженер-геофизик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор геологических работ																						
	Геологическая группа																						
90-1389/CO УТ	Руководитель геологической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-1389/CO УТ	Старший инженер-геолог геологической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-1389/CO УТА	Инженер-геолог геологической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-1389/CO УТА (92-1389/CO УТА)	Инженер-геолог геологической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-1389/CO УТА (92-1389/CO УТА)	Инженер-геолог геологической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-1389/CO УТА (92-1389/CO УТА)	Инженер-геолог геологической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-	Инженер-геолог геологической	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

106-1389/CO УТ	Инженер по техническому обслуживанию и ремонту отдела мониторинга окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-1389/CO УТ	Специалист по учету имущества отдела мониторинга окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор гидрометеорологических исследований																						
	Группа полевых работ																						
108-1389/CO УТА	Старший инженер-гидрометеоролог группы полевых работ сектора гидрометеорологических исследований	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-1389/CO УТА (108-1389/CO УТА)	Старший инженер-гидрометеоролог группы полевых работ сектора гидрометеорологических исследований	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-1389/CO УТ	Младший инженер группы полевых работ сектора гидрометеорологических исследований	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа гидрометеорологических расчетов, обеспечения и моделирования																						
111-1389/CO УТ	Руководитель группы гидрометеорологических расчетов, обеспечения и моделирования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112-1389/CO УТА	Старший инженер-гидрометеоролог группы гидрометеорологических расчетов, обеспечения и моделирования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-1389/CO УТА (112-1389/CO УТА)	Старший инженер-гидрометеоролог группы гидрометеорологических расчетов, обеспечения и моделирования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-1389/CO УТА	Инженер-гидрометеоролог группы гидрометеорологических расчетов, обеспечения и моделирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-1389/CO	Инженер-гидрометеоролог группы гидрометеорологических исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УТА (114-1389/CO УТА)	ских расчетов, обеспечения и моделирования																						
116- 1389/CO УТ	Младший инженер- гидрометеоролог группы гид- рометеорологических расче- тов, обеспечения и моделиро- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Сектор экологических исследо- ваний																						
	Группа полевых работ																						
117- 1389/CO УТ	Старший инженер-гидрохимик группы полевых работ сектора экологических исследований	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
118- 1389/CO УТ	Инженер-гидрохимик группы полевых работ сектора эколо- гических исследований	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
119- 1389/CO УТА	Инженер-гидробиолог группы полевых работ сектора эколо- гических исследований	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
120- 1389/CO УТА (119- 1389/CO УТА)	Инженер-гидробиолог группы полевых работ сектора эколо- гических исследований	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
121- 1389/CO УТ	Младший инженер группы полевых работ сектора эколо- гических исследований	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа оценки воздействия на окружающую сред																						
122- 1389/CO УТ	Руководитель группы оценки воздействия на окружающую среду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
123- 1389/CO УТА	Старший инженер-эколог	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
124- 1389/CO УТА (123- 1389/CO УТА)	Старший инженер-эколог	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
125- 1389/CO УТ	Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

126-1389/CO УТ	Младший инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор камеральной обработки																						
	Группа камеральной обработки																						
127-1389/CO УТ	Младший инженер группы камеральной обработки отдела мониторинга окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа лабораторных исследований																						
128-1389/CO УТ	Инженер-гидробиолог группы лабораторных исследований	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129-1389/CO УТ	Инженер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления комплексными проектами																						
130-1389/CO УТ	Руководитель проекта отдела управления комплексными проектами	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа управления комплексными проектами																						
131-1389/CO УТА	Руководитель проекта отдела управления комплексными проектами	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132-1389/CO УТА (131-1389/CO УТА)	Руководитель проекта отдела управления комплексными проектами	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133-1389/CO УТА (131-1389/CO УТА)	Руководитель проекта отдела управления комплексными проектами	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134-1389/CO УТ	Старший инженер отдела управления комплексными проектами	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135-1389/CO УТ	Инженер отдела управления комплексными проектами	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Группа экспедиционного сопровождения																							
136-1389/CO УТА	Специалист группы экспедиционного сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-1389/CO УТА (136-1389/CO УТА)	Специалист группы экспедиционного сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-1389/CO УТА (136-1389/CO УТА)	Специалист группы экспедиционного сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-1389/CO УТА (136-1389/CO УТА)	Специалист группы экспедиционного сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-1389/CO УТА (136-1389/CO УТА)	Специалист группы экспедиционного сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-технический отдел																							
141-1389/CO УТ	Заместитель начальника планово-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор производственного планирования																							
142-1389/CO УТ	Специалист сектора производственного планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-1389/CO УТА	Младший специалист сектора производственного планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-1389/CO УТА (143-1389/CO УТА)	Младший специалист сектора производственного планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Сектор технического обеспечения																						
145-1389/CO УТ	Младший специалист сектора технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор автоматизации производственных процессов																						
146-1389/CO УТ	Старший специалист сектора автоматизации производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел																						
	Административно-хозяйственный сектор																						
147-1389/CO УТ	Руководитель административно-хозяйственного сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа производственно-технического обеспечения																						
148-1389/CO УТ	Руководитель группы производственно-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-1389/CO УТ	Помощник руководителя группы производственно-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-1389/CO УТ	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный отдел																						
	Транспортный сектор																						
	Группа флота																						
151-1389/CO УТ	Капитан ответственный за безопасность мореплавания	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
152-1389/CO УТА	Матрос-моторист	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153-1389/CO УТА (152-1389/CO УТА)	Матрос-моторист	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба гидрографических работ																						
154-1389/CO УТ	Начальник службы гидрографических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

155-1389/CO УТ	Ведущий научный специалист службы гидрографических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-1389/CO УТ	Специалист по документообороту службы гидрографических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел топографо-геодезических работ																						
157-1389/CO УТ	Начальник отдела топографо-геодезических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор топографо-геодезических работ																						
	Топографическая группа																						
158-1389/CO УТА	Старший инженер-геодезист топографической группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-1389/CO УТА (158-1389/CO УТА)	Старший инженер-геодезист топографической группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-1389/CO УТА (158-1389/CO УТА)	Старший инженер-геодезист топографической группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161-1389/CO УТА	Инженер-геодезист топографической группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162-1389/CO УТА (161-1389/CO УТА)	Инженер-геодезист топографической группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-1389/CO УТА (161-1389/CO УТА)	Инженер-геодезист топографической группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-1389/CO УТА	Инженер-геодезист топографической группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	ки																						
	Группа приемки полевых материалов																						
174-1389/CO УТ	Руководитель группы приемки полевых материалов отдела топографо-геодезических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175-1389/CO УТ	Старший специалист группы приемки полевых материалов отдела топографо-геодезических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа камеральной обработки																						
176-1389/CO УТ	Руководитель группы камеральной обработки отдела топографо-геодезических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел гидрографических работ																						
	Группа управления имуществом																						
177-1389/CO УТ	Руководитель группы управления имуществом отдела гидрографических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178-1389/CO УТ	Инженер по техническому обслуживанию и ремонту отдела гидрографических работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор гидрографических работ																						
179-1389/CO УТ	Руководитель сектора гидрографических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гидрографическая группа																						
180-1389/CO УТА	Руководитель гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181-1389/CO УТА (180-1389/CO УТА)	Руководитель гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182-1389/CO УТА (180-1389/CO УТА)	Руководитель гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

183-1389/CO УТА	Старший инженер-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-1389/CO УТА (183-1389/CO УТА)	Старший инженер-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185-1389/CO УТА (183-1389/CO УТА)	Старший инженер-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-1389/CO УТА (183-1389/CO УТА)	Старший инженер-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187-1389/CO УТА (183-1389/CO УТА)	Старший инженер-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188-1389/CO УТА (183-1389/CO УТА)	Старший инженер-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189-1389/CO УТА	Инженер-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-1389/CO УТА (189-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191-1389/CO УТА (189-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УТА)																								
192-1389/CO УТА (189-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193-1389/CO УТА (189-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194-1389/CO УТА (189-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195-1389/CO УТА (189-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-1389/CO УТА (189-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197-1389/CO УТА (189-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198-1389/CO УТА (189-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199-1389/CO УТА (189-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1389/CO УТА)																								
200- 1389/CO УТА	Техник-гидрограф гидрогра- фической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201- 1389/CO УТА (200- 1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрогра- фической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202- 1389/CO УТА (200- 1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрогра- фической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203- 1389/CO УТА (200- 1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрогра- фической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204- 1389/CO УТА (200- 1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрогра- фической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205- 1389/CO УТА (200- 1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрогра- фической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206- 1389/CO УТА (200- 1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрогра- фической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207- 1389/CO УТА (200- 1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрогра- фической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

208-1389/CO УТА (200-1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-1389/CO УТА (200-1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210-1389/CO УТА (200-1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211-1389/CO УТА (200-1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212-1389/CO УТА (200-1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213-1389/CO УТА (200-1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214-1389/CO УТА (200-1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215-1389/CO УТА (200-1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрографической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УТА) 216-1389/CO УТА (200-1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрогра- фической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217-1389/CO УТА (200-1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрогра- фической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218-1389/CO УТА (200-1389/CO УТА)	Техник-гидрограф гидрогра- фической группы	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа навигационно- гидрографического обеспе- чения																						
219-1389/CO УТА	Старший инженер-гидрограф группы навигационно- гидрографического обеспе- чения	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220-1389/CO УТА (219-1389/CO УТА)	Старший инженер-гидрограф группы навигационно- гидрографического обеспе- чения	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221-1389/CO УТА (219-1389/CO УТА)	Старший инженер-гидрограф группы навигационно- гидрографического обеспе- чения	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222-1389/CO УТА (219-1389/CO УТА)	Старший инженер-гидрограф группы навигационно- гидрографического обеспе- чения	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223-1389/CO УТА	Инженер-гидрограф группы навигационно- гидрографического обеспе- чения	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ния																							
224-1389/CO УТА (223-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф группы навигационно-гидрографического обеспечения	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225-1389/CO УТА (223-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф группы навигационно-гидрографического обеспечения	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-1389/CO УТА (223-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф группы навигационно-гидрографического обеспечения	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-1389/CO УТА (223-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф группы навигационно-гидрографического обеспечения	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228-1389/CO УТА (223-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф группы навигационно-гидрографического обеспечения	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229-1389/CO УТА (223-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф группы навигационно-гидрографического обеспечения	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230-1389/CO УТА (223-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф группы навигационно-гидрографического обеспечения	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-1389/CO УТА (223-1389/CO УТА)	Инженер-гидрограф группы навигационно-гидрографического обеспечения	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1389/CO УТА)																								
232- 1389/CO УТА	Техник-гидрограф группы навигационно- гидрографического обеспече- ния	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233- 1389/CO УТА (232- 1389/CO УТА)	Техник-гидрограф группы навигационно- гидрографического обеспече- ния	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234- 1389/CO УТА (232- 1389/CO УТА)	Техник-гидрограф группы навигационно- гидрографического обеспече- ния	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235- 1389/CO УТА (232- 1389/CO УТА)	Техник-гидрограф группы навигационно- гидрографического обеспече- ния	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236- 1389/CO УТА (232- 1389/CO УТА)	Техник-гидрограф группы навигационно- гидрографического обеспече- ния	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237- 1389/CO УТА (232- 1389/CO УТА)	Техник-гидрограф группы навигационно- гидрографического обеспече- ния	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238- 1389/CO УТА (232- 1389/CO УТА)	Техник-гидрограф группы навигационно- гидрографического обеспече- ния	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор камеральной обработ- ки</i>																							
239- 1389/CO УТ	Руководитель сектора каме- ральной обработки отдела гид- рографических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Группа приемки полевых материалов																						
240-1389/CO УТ	Специалист группы приемки полевых материалов отдела гидрографических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа камеральной обработки																						
241-1389/CO УТА	Руководитель группы камеральной обработки отдела гидрографических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242-1389/CO УТА (241-1389/CO УТА)	Руководитель группы камеральной обработки отдела гидрографических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-1389/CO УТА	Техник группы камеральной обработки отдела гидрографических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244-1389/CO УТА (243-1389/CO УТА)	Техник группы камеральной обработки отдела гидрографических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245-1389/CO УТА (243-1389/CO УТА)	Техник группы камеральной обработки отдела гидрографических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246-1389/CO УТА (243-1389/CO УТА)	Техник группы камеральной обработки отдела гидрографических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247-1389/CO УТА (243-1389/CO УТА)	Техник группы камеральной обработки отдела гидрографических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел дистанционного зондирования Земли																						
248-1389/CO	Начальник отдела дистанционного зондирования Земли	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УТ																							
	Сектор обеспечения аэрофото- съёмочных и специальных работ																						
	Группа камеральной обработ- ки																						
249- 1389/CO УТ	Специалист по камеральной обработке отдела дистанцион- ного зондирования Земли	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа беспилотных авиаци- онных систем																						
250- 1389/CO УТ	Руководитель группы беспил- отных авиационных систем	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251- 1389/CO УТ	Старший оператор беспилот- ных авиационных систем	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252- 1389/CO УТ	Оператор беспилотных авиа- ционных систем	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба инженерно- технических работ																						
253- 1389/CO УТ	Начальник службы инженерно- технических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254- 1389/CO УТ	Специалист по документообо- роту службы инженерно- технических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел инженерных обследо- ваний																						
255- 1389/CO УТ	Заместитель начальника отдела инженерных обследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256- 1389/CO УТ	Ведущий специалист отдела инженерных обследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа инженерных обследо- ваний																						
257- 1389/CO УТА	Руководитель группы инже- нерных обследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258- 1389/CO УТА (257- 1389/CO УТА)	Руководитель группы инже- нерных обследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

259-1389/CO УТА (257-1389/CO УТА)	Руководитель группы инже- нерных обследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-1389/CO УТ	Старший инженер-гидротехник группы инженерных обследо- ваний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261-1389/CO УТА	Инженер-гидротехник группы инженерных обследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262-1389/CO УТА (261-1389/CO УТА)	Инженер-гидротехник группы инженерных обследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263-1389/CO УТА (261-1389/CO УТА)	Инженер-гидротехник группы инженерных обследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264-1389/CO УТА	Техник-гидротехник группы инженерных обследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265-1389/CO УТА (264-1389/CO УТА)	Техник-гидротехник группы инженерных обследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266-1389/CO УТА (264-1389/CO УТА)	Техник-гидротехник группы инженерных обследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел водолазных и подводно- технических работ																						
267-1389/CO УТ	Начальник отдела водолазных и подводно-технических работ	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
268-1389/CO УТ	Водолазный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

269-1389/CO УТ	Водолазный фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа инженерного сопровождения водолазных и подводно-технических работ																						
270-1389/CO УТА	Инженер-гидротехник группы инженерного сопровождения водолазных и подводно-технических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271-1389/CO УТА (270-1389/CO УТА)	Инженер-гидротехник группы инженерного сопровождения водолазных и подводно-технических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272-1389/CO УТА	Техник-гидротехник группы инженерного сопровождения водолазных и подводно-технических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273-1389/CO УТА (272-1389/CO УТА)	Техник-гидротехник группы инженерного сопровождения водолазных и подводно-технических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274-1389/CO УТА (272-1389/CO УТА)	Техник-гидротехник группы инженерного сопровождения водолазных и подводно-технических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа управления имуществом																						
275-1389/CO УТ	Старший специалист по материально-техническому обеспечению отдела водолазных и подводно-технических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор водолазных обследований гидротехнических сооружений																						
276-1389/CO УТ	Водолазный специалист	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор портовых водолазных и подводно-технических работ																						
277-	Водолазный специалист	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1389/CO УТ																							
	Отдел сопровождения строи- тельства и эксплуатации объ- ектов морской инфраструк- туры																						
	Сектор сопровождения стро- ительства																						
278- 1389/CO УТ	Руководитель сектора сопро- вождения строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа сопровождения и про- изводства строительно- монтажных работ																						
279- 1389/CO УТ	Руководитель группы сопро- вождения и производства строительно-монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280- 1389/CO УТА	Инженер-гидротехник группы сопровождения и производства строительно-монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281- 1389/CO УТА (280- 1389/CO УТА)	Инженер-гидротехник группы сопровождения и производства строительно-монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282- 1389/CO УТА (280- 1389/CO УТА)	Инженер-гидротехник группы сопровождения и производства строительно-монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283- 1389/CO УТ	Техник-гидротехник группы сопровождения и производства строительно-монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа сопровождения и про- изводства дноуглубительных работ																						
284- 1389/CO УТ	Руководитель группы сопро- вождения и производства дно- углубительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285- 1389/CO УТ	Старший инженер-гидротехник группы сопровождения и про- изводства дноуглубительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286- 1389/CO	Техник-гидротехник группы сопровождения и производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УТ	дноуглубительных работ																						
	Сектор обеспечения эксплуатации гидротехнических сооружений																						
287-1389/CO УТ	Руководитель сектора обеспечения эксплуатации гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа обеспечения эксплуатации гидротехнических сооружений																						
288-1389/CO УТ	Старший инженер-гидротехник группы обеспечения эксплуатации гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289-1389/CO УТ	Техник-гидротехник группы обеспечения эксплуатации гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290-1389/CO УТ	Инженер-гидротехник группы обеспечения эксплуатации гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
291-1389/CO УТ	Главный юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292-1389/CO УТ	Младший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел документационного обеспечения																						
293-1389/CO УТ	Начальник отдела документационного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа делопроизводства																						
294-1389/CO УТ	Старший специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295-1389/CO УТ	Специалист по обработке внутренней документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296-1389/CO УТ	Специалист по обработке внешней документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297-1389/CO УТ	Специалист по архивированию документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298-1389/CO	Младший специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УТ																							
	Группа документационного сопровождения проектов																						
299-1389/CO УТ	Старший специалист по документационному сопровождению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300-1389/CO УТ	Старший специалист по сопровождению служебных командировок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301-1389/CO УТА	Специалист по сопровождению служебных командировок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302-1389/CO УТА (301-1389/CO УТА)	Специалист по сопровождению служебных командировок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303-1389/CO УТ	Специалист по документационному сопровождению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа курьерской доставки																						
304-1389/CO УТ	Техник группы курьерской доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономическое управление																						
	Бухгалтерская служба																						
305-1389/CO УТ	Главный бухгалтер - Начальник бухгалтерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского и налогового учета																						
	Сектор бухгалтерского учета																						
306-1389/CO УТ	Руководитель сектора бухгалтерского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа учета затрат																						
307-1389/CO УТ	Руководитель группы учета затрат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308-1389/CO УТ	Старший бухгалтер по учету материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309-1389/CO УТ	Старший бухгалтер по учету расходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

310-1389/CO УТ	Бухгалтер по учету затрат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311-1389/CO УТ	Младший бухгалтер по учету затрат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор налогового учета																							
312-1389/CO УТ	Руководитель сектора налогового учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа расчетов с персоналом																							
313-1389/CO УТА	Бухгалтер по расчетам с подотчетными лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314-1389/CO УТА (313-1389/CO УТА)	Бухгалтер по расчетам с подотчетными лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315-1389/CO УТ	Бухгалтер по расчетам с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316-1389/CO УТ	Младший бухгалтер по расчетам с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел казначейства																							
	Группа управления денежными средствами																							
317-1389/CO УТ	Специалист казначейства по расчетам в рублях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа управления задолженностью																							
318-1389/CO УТ	Специалист казначейства по управлению задолженностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-административная служба																							
319-1389/CO УТ	Начальник финансово-административной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономический отдел																							
	Группа планирования и бюджетирования																							
320-	Экономист группы планирова-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

331-1389/CO УТ	Старший специалист по договорной работе с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332-1389/CO УТ	Специалист по договорной работе с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок																						
333-1389/CO УТ	Заместитель начальника отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор организации и исполнения закупок																						
334-1389/CO УТ	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335-1389/CO УТА	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336-1389/CO УТА (335-1389/CO УТА)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337-1389/CO УТА (335-1389/CO УТА)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338-1389/CO УТА (335-1389/CO УТА)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339-1389/CO УТА	Специалист по работе с иностранными контрагентами и таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340-1389/CO УТА (339-1389/CO УТА)	Специалист по работе с иностранными контрагентами и таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341-1389/CO	Специалист по организации грузоперевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УТ																							
342-1389/CO УТ	Специалист по страхованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление внутреннего кон- троля и качества																						
	Отдел внутреннего аудита																						
343-1389/CO УТ	Заместитель начальника отдела внутреннего аудита	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор производственного контроля																						
344-1389/CO УТ	Специалист сектора производ- ственного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления качеством																						
345-1389/CO УТ	Начальник отдела управления качеством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор менеджмента каче- ства																						
346-1389/CO УТ	Специалист сектора менедж- мента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347-1389/CO УТ	Младший специалист сектора менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор управления процессами																						
348-1389/CO УТ	Специалист сектора управле- ния процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор внутреннего аудита																						
349-1389/CO УТ	Специалист сектора внутрен- него аудита	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда и про- мышленной безопасности																						
	Сектор управления охраной труда																						
350-1389/CO УТА	Старший специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351-1389/CO УТА (350-	Старший специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1389/CO УТА)																								
352- 1389/CO УТ	Младший специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел метрологического обеспечения																							
353- 1389/CO УТА	Старший метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354- 1389/CO УТА (353- 1389/CO УТА)	Старший метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производственно-
технического управления - технический
директор
(должность)

(подпись)

Сидоров Дмитрий Геннадьевич
Ф.И.О.

28.09.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления персона-
лом
(должность)

(подпись)

Яковлева Ксения Валерьевна
Ф.И.О.

28.09.2018
(дата)

Начальник финансово-
административной службы
(должность)

(подпись)

Нарушева Лариса Александровна
(Ф.И.О.)

28.09.2018
(дата)

Старший специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Чупахина Татьяна Викторовна
(Ф.И.О.)

28.09.2018
(дата)

Главный юрист
(должность)

(подпись)

Миронович Анастасия Сергеевна
(Ф.И.О.)

28.09.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1906
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Калинина Наталья Сергеевна
(Ф.И.О.)

27.09.2018
(дата)